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ARCO Wosk w puszce SUPER NACRE -
KOKOS 400ml

Cena 35,77 zł

Numer katalogowy 1038469916

Kod producenta AO/0054-WYPRZ#10

Opis produktu
  

Produkt renomowanej włoskiej firmy ARCO

OPIS

Ekskluzywny wosk nowej generacji na bazie masy perłowej, delikatnie perfumowany. Posiada niezwykłą kremową konsystencję zapewniającą idealne rozprowadzanie się na powierzchni depilowanej
skóry. Znacznie lepiej chwyta nawet najmniejsze włoski, gwarantując 100% efekt. Za pomocą jednego paska można usunąć do ośmiu warstw wosku, nie zostawiając żadnych pozostałości. Dzięki temu
nie ma potrzeby stosowania dużej ilości pasków, ani olejku po depilacji. Może być stosowany do każdego rodzaju skóry, nawet wrażliwej i suchej. Nie zawiera alergenów.

SPOSÓB UŻYCIA

Puszkę z woskiem włożyć do podgrzewacza i podłączyć do prądu. Podczas rozgrzewania się wosku należy przygotować skórę
w miejscach, gdzie ma być przeprowadzona depilacja. Aby zabieg usuwania włosów był dokładniejszy - skórę należy uprzednio
oczyścić i odtłuścić (LOTION PRZED DEPILACJĄ), a następnie osuszyć. Korzystne jest wykonanie dzień wcześniej peelingu.
Niezalecane jest stosowanie balsamów ani kremów. Można natomiast zastosować talk lub zasypkę, które absorbują wilgoć
powstałą przy poceniu. Dotyczy to w szczególności miejsc pod pachami, gdzie umiejscowionych jest najwięcej gruczołów
potowych. Po około 30 minutach rozgrzewania – wosk jest gotowy do użycia. Aby upewnić się, co do temperatury i
konsystencji wosku należy zanurzyć w nim szpatułkę. Wosk powinien mieć postać lejącego się miodu i nie powinien być zbyt
gorący - najlepiej temperaturę wosku sprawdzić na przedramieniu. Zaleca się rozpoczęcie depilacji od łydek, ponieważ są
najmniej wrażliwe na ból i wymagają częstego usuwania włosów. Za pomocą szpatułki nakładamy cienką warstwą wosku
(około 1 mm). Wosk nakładamy wąskimi pasemkami (łatwiej się je usuwa) zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa. Następnie do
wosku przykładamy i dociskamy pasek fizelinowy. Jedną ręką przytrzymujemy okolice poniżej paska i lekko naciągamy skórę
zgodnie z kierunkiem nakładania wosku, natomiast drugą ręką energicznie odrywamy pasek w kierunku przeciwnym do
wzrostu włosa. W celu złagodzenia bólu i uczucia pieczenia należy mocno przycisnąć dłoń do depilowanego miejsca.
Pozostałości wosku usuwamy OLEJKIEM PO DEPILACJI, następnie nakładamy opóźniający odrost włosa KREM PO DEPILACJI,
który sprawi, że włosy będą cieńsze i delikatniejsze, a kolejne zabiegi depilacji mniej bolesne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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